
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 

Comitê Gestor de Tecnologia da Informação e Comunicação 
 

1 
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros 

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021 
Fone: (77) 3614-3590 

 

 

 

PORTARIA CGTIC/UFOB Nº 02, DE 21 DE JANEIRO DE 2025 

 

 

O PRESIDENTE DO COMITÊ GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 

(CGTIC), no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria nº 013/2024 do Gabinete da Reitoria da UFOB, 

e 

Considerando o disposto na 2ª Reunião Ordinária do CGTIC do dia 03 de dezembro de 2024, 

resolve:  

 

Art. 1º INSTITUIR comissão para elaborar o relatório para contratação do serviço de VoIP 
para a Universidade Federal do Oeste da Bahia. 

 

Art. 2º DESIGNAR Cleyton Martins Sena (SIAPE 2280515), Arlan Jorge de Jesus Rocha (SIAPE 
1146195), Isaias Antonio Santos De Jesus (SIAPE 3097485), Kalesson Martins de Alencar (SIAPE 1573760), 
Marcus Vinícius Soares Figueirêdo Castro Silva (SIAPE 1152636), Odenir Pereira Socorro dos Santos (SIAPE 
3216244) e Nei Marlei Moura Eduardo (SIAPE 1171618), sob coordenação do primeiro, para comporem a 
comissão. 

 

Art. 3º ESTABELECER o prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da publicação desta portaria, 
para a conclusão dos trabalhos da referida comissão. 

 

Publique-se, cumpra-se e registre-se. 

 

 

 

UILIAM RANGEL AMORIM SOUZA 

Presidente do Comitê Gestor de Tecnologia da Informação e Comunicação 


		2025-01-21T16:53:25-0300




